ARTHUR R. A. THEUNISSEN

Monsieur Arthur R. A. THEUNISSEN a été nommé directeur général de la direction générale "Crédit et Investissement" de la Haute Autorité, comme successeur de Monsieur Hans Skribanowitz auquel la Haute Autorité a conféré le titre de directeur général honoraire.

M. Arthur R. A. Theunissen, né à Amsterdam, est âgé de 51 ans.

Il a fait ses études d'économie à l'université d'Amsterdam. Après avoir été directeur des affaires financières au ministère de la reconstruction à La Haye, il est entré au service de la Haute Autorité on 1953. En 1960 il a été nommé directeur du crédit a la direction générale "Crédit et Investissement" de la Haute Autorité, poste qu'il a occupé jusqu'à sa nomination de directeur général.

mly 1, 1965